เรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบด าเนินงาน การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะ
ชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6811200 ภายในวงเงิน จ านวน 1,035 บาท (หนึ่งพัน
สามสิบห้าบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

1.  ค่าวัสดุ    เป็นเงิน   1,035.-  บาท    

เป็นเงิน    1,035.- บาท 

รวมทั้งสิ้น   1,035 บาท (หนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน) 
8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 67) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค.68) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย. – มิ.ย. 68) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 68) 
โครงการชุมชนร่วมใจป้องกัน

ปัญหายาเสพติด 

- 1,035.- - - 

9.   ผู้รับผิดชอบโครงการ